Bohmeyer & Schuster

Bodenmarkierungsband PROIline-tape

Verfugbare Varianten

Farbe

weil

gelb

blau

rot

grun

orange

gelb/schwarz

rot/weil

grun/weifl

weil

Breite

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

50 mm

75 mm

Lange

33 m

33 m

33 m

33 m

33 m

33 m

e Material: PVC-Folie (selbstklebend)

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

e Farbe: blau, gelb, griin, orange, rot, weild oder gelb/schwarz,

grin/weil oder rot/weifl
e Breite: 50 oder 75 mm
e Lange: 33 m
e Kleber: Naturkautschuk
e Klebkraft: 1 N/10 mm
e Temperaturbestandigkeit: bis 80 °C
e fUr Innenbereiche
e ideal fur kurz- und mittelfristige MaBnahmen

ArtikelInummer

2500w50

2500950

2500b50

2500r50

25009050

2500050

2500gs50

2500rw50

2500gU0w50

2500w75
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Farbe

gelb

blau

rot

grun

orange

gelb/schwarz

rot/weil

gran/weifd

Breite

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

Lange

33 m

33 m

33 m

33 m

33 m

33 m

33 m

33 m

Artikelnummer

2500975

2500b75

2500r75

25009075

2500075

2500gs75

2500rw75

2500gUw75

Dieses Datenblatt wurde am 17.08.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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